SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN MANG YANG

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 23/TM-TTYT             Mang Yang, ngày  05 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI

( V/v Dịch vụ thẩm định giá để lập dự toán cho gói thầu mua sắm: Máy móc thiết bị văn

phòng và bàn ghế, tủ hồ sơ cho Trung tâm Y tế huyện Mang Yang)

 Kính gửi:  CÔNG TY THẨM ĐỊNH GIÁ ..................................................

           Hiện nay, Trung tâm Y tế huyện Mang Yang có nhu cầu mua sắm Máy móc thiết bị văn

phòng và bàn ghế, tủ hồ sơ cho Trung tâm Y tế huyện Mang Yang.

Thời gian thực hiện dự kiến: Quý III/2023.

           Trung tâm Y tế huyện Mang Yang kính mời Quý Công ty tham gia Dịch vụ thẩm định giá

để lập dự toán mua sắm : Máy móc thiết bị văn phòng và bàn ghế, tủ hồ sơ của  Trung tâm Y tế

huyện Mang Yang.     ( Có danh mục kèm theo)

1. Nội dung yêu cầu :

           Dịch vụ thẩm định giá để lập dự toán mua sắm: Máy móc thiết bị văn phòng và bàn ghế,

tủ hồ sơ của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang;

           Hồ sơ cung cấp yêu cầu:

- Giấy chứng nhận đăng ký của công ty.

- Hồ sơ năng lực của công ty thẩm định.

- Phí thẩm định.

- Đơn nhận thầu.

2. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ:

           Hồ sơ chào giá dịch vụ thẩm định giá để lập dự toán mua sắm: Máy móc thiết bị văn

phòng và bàn ghế, tủ hồ sơ của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang có ký đóng dấu và xin vui

lòng gửi về:

- Phòng văn thư - Trung tâm Y tế huyện Mang Yang - Đường Tuệ Tĩnh- Thị Trấn Kon

Tầng - huyện Mang Yang - tỉnh Gia Lai. (theo đường bưu điện hoặc trực tiếp).

- Hoặc gửi vào hộp thư điện tử của TTYT huyện Mang Yang :

(ttytmangyang01@gmail.com)

Thời gian chậm nhất đến 16 giờ 00 phút ngày  08  tháng  6  năm 2023. Trung tâm Y tế

huyện Mang Yang kính mời các đơn vị tham gia Dịch vụ thẩm định giá để lập dự toán mua sắm:

Máy móc thiết bị văn phòng và bàn ghế, tủ hồ sơ của Trung tâm Y tế huyện Mang Yang

Trung tâm Y tế huyện Mang Yang xét chọn những công ty thẩm định đủ năng lực và có

giá chào thấp nhất.

Trân trọng kính mời./.

  Nơi nhận:                                                TRUNG TÂM Y TẾ MANG YANG

 - Như trên;             GIÁM ĐỐC
  - Lưu KD-VTYT, VT.

                                                                                                  Bùi Văn Sơn

DANH MỤC HÀNG HÓA

STT NỘI DUNG ĐVT
Tổng

cộng

1 2 3 4

I Bàn ghế , tủ văn phòng

1

 -Bộ bàn ghế tiếp khách: Chất liệu: Gỗ sồi,

-KT:01 băng dài 1m8, rộng 65cm, 2 ghế tựa 65*65cm, bàn dài

1m2, rộng 60cm, 1 đôn 60*60cm, kính bàn, kính đôn.

cái 02

2

Bàn họp khoa, phòng:

Kiểu dáng:  Bàn họp sơn PU mặt lượn

 - Chân bàn ghép hộp lượn cong soi rãnh trang trí, yếm giữa .

Kích Thước: W2000 x D1000 x H760 mm

Chất liệu: Gỗ công nghiệp sơn PU cao cấp

Sản phẩm đi kèm với hướng dẫn lắp đặt, sử dụng.

- Phiếu bảo hành

cái 03

3

Bàn làm việc hãng : Hòa phát hoặc tương đương

-Kích Thước: W1400 x D700 x H750 mm, Kiểu Dáng:

-Bàn sử dụng tăng chân chụp cách điệu, Yếm lửng thẳng,

 Hộc treo

-Chất liệu: Bàn làm từ gỗ công nghiệp Melamine chịu lửa, chống

xước, chống va đập, chống phai màu, chống sự xâm nhập của vi

khuẩn và mối mọt, chống lại các tác động của hóa chất.

cái  18

4

Bàn máy tính:: Hòa phát hoặc tương đương

-Kích thước: W 1200 x D 600 x H 750

-Chất liệu: gỗ Melamine, có 1 ngăn kéo, 1 khoang để CPU và

bàn phím.

-Hộc liền có 1 ngăn kéo tay nắm âm màu dùng lưu trữ tài liệu, 1

khoang trống rộng rãi dưới khay bàn phím, 1 khoang để CPU

kiên cố và bàn phím

-Chân gỗ có đệm nhựa chịu lực tốt, có thể tăng chỉnh độ cao thấp

tùy ý.

 cái 7

5

Ghế tựa Inox : Hòa phát hoặc tương đương

-KT: W440 x D490 x H760 mm,Kiểu Dáng

- Ghế gấp khung thép ,Mạ, Sơn & Inox, có đệm  .

- Chân khung ống thép Ø22.

- Đệm tựa mút bọc PVC hoặc Vải êm ái cho người ngồi

- Ghế có thể gấp lại tiện dụng.

cái 33

6

Ghế tựa xoay : Hòa phát hoặc tương đương

- Kích Thước: W560 x D540 x H(900-1025) mm

-Chất liệu: Đệm tựa bọc vải, chân bằng nhựa;

- Ghế xoay nhân viên văn phòng có tay nhựa

- Đệm tựa mút bọc vải nỉ tạo sự thoải mái cho người ngồi

- Ghế có bát có chức năng điều chỉnh độ cao cần hơi.

-Chân ghế bằng nhựa có bánh xe di chuyển

cái 7

7

 Ghế phòng chờ:  Ghế băng chờ băng 4, Hòa phát hoặc tương

đương.

 - Băng ghế gồm 4 chỗ ngồi.

 - Khung thép sơn tĩnh điện.

 - Lưng tựa nhựa bền đẹp

 - Chân chữ  Y sơn tĩnh điện.

  20

8

Băng Ghế chờ: Hòa phát hoặc tương đương;

 -KT:  W2420  x D630 x H820mm; Ghế sử dụng khung giằng đỡ

đệm bằng thép sơn tĩnh điện chống hen gỉ, độ bền cao, chịu lực

tốt.

-Đệm liền tựa sử dụng tôn dầy sơn tĩnh điện kết hợp mạ Ni-Cr

đột lỗ tạo sự thông thoáng, giảm sự tích nhiệt khi sử dụng.

- Chân ghế bằng thép sáng bóng, có đệm chống trượt.

- Ghế dạng băng dài với 4 chỗ ngồi.

cái 1

9

Tủ hồ sơ : Tủ sắt sơn tĩnh điện 8 khoang cánh mở Hòa Phát hoặc

tương đương;

- KT: W762 x D450 x H1830 mm, chất liệu: Sơn tĩnh điện, sắt

dày cao cấp;  + Chất liệu bằng sắt dày nguyên cái ,

cái 18

II Máy móc, thiết bị

1

Máy in 1 mặt: Máy in Laser không dây HP Neverstop Laser

1000w (4RY23A)

- Tốc độ in: 21/20ppm (letter/A4).

- Tốc độ xử lý: 500 MHz.

- Độ phân giải in: Up to 600 x 600 x 2 dpi.

- Khả năng in di động: Apple AirPrint™; Google Cloud Print™;

HP Smart App; Mopria™ Certified; Wi-Fi® Direct printing.

- Kết nối: Hi-Speed USB 2.0 port; built-in Wifi 802.11b/g/n.

- Khay nạp giấy in vào: 150-sheet.

- Dung lượng trang hàng tháng khuyến nghị: 250 đến 2500 trang.

cái 8

2

Máy in 2 mặt
-Hãng sản xuất HP

-Model M404DW-W1A56A

-Khổ giấy Khay 1, Khay 2: A4; A5; A6; B5 (JIS); B6 (JIS)

-Bộ nhớ 256Mb

-Tốc độ Lên đến 38 trang/phút, in đảo mặt Có

-Độ phân giải 1200 x 1200 dpi, Cổng giao tiếp USB/ LAN/ WIFI

Dùng mực Hộp mực HP CF276A (~3.000 trang),  Hộp mực HP

CF276X (~10.000 trang).

cái 8

3

Máy quét thẻ
Máy quét mã vạch Opticon L-51X

- Phương pháp quét: CMOS area sensor, 640 x 480 pixels

- Nguồn sáng: Aiming green LED

- Tốc độ quét: 100 fps

- Giải mã chuẩn: 1D, 2D

- Cổng giao tiếp: USB, RS232 (tùy chọn)

- Nhiệt độ môi trường: -20 đến 50 độ C

- Kháng bụi nước: IP42

- Chống sốc: 1.5m

- Màu sắc: đen hoặc trắng

cái 16

4 Tivi Sam sung 50 inch  cái 3

                                                              Mang Yang, ngày  05   tháng 6  năm 2023

                                             THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

                                                                                                       GIÁM ĐỐC

                                                                                                 Bùi Văn Sơn

		2023-06-06T09:54:29+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T09:54:57+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Sơn<sonbv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T09:55:12+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T09:55:25+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Mang Yang<ttyt.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-06T09:55:38+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Sơn<sonbv.mangyang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!